Pohar Interu, 35. roc¢nik
Pod zastitou starostu MU Bratislava Ruzinov
Ing. Slavomira Drozda

Startovnd listina

Zvoleni do vyboru pretekov: e,

Technické zabezpecenie: ASK Inter Bratislava
Riaditel’ pretekov: Mgr. Marta Sidlikova
Hlavny rozhodca: Ing. Zuzana Hricova
Bratislava, Strkoveckeé jazero 27.5.2007

Zoznam prihlasenych oddielov:

1.  Slavia UK Bratislava UKB Matocha

2.  Tatran Karlova Ves TAT Skovajsova
3. Vinohrady Bratislava VIN Nikolov

4. Sportovy klub policie SKP Bobkova

5. Dunaj¢ik Bratislava DUN Kmit

6.  ASK Inter Bratislava INT Bugar

7. KCK Samorin SAM Puhova

8. K&K klub Koméarno KOM Medovc¢ikova
9.  Sinava Pietany PIE Kliestenec
10. TTS Trencin TTS Stern

11. TJ Slavia Sportova Skola Trencin SST Zigo

12. DAK KIABA Novaky NOV Hagara

13. Adria Ankaran ADR ...

14. Kajak kanu Ankaran ANK .l

“ M. Haviar Regatta Computing H




Pohar Interu, Strkovecké jazero, 27. 5. 2007

Program pretekov:
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31

32

33

K1
K2
K1
K1l
K1
K1
K1
Cl
K1l
C1l
K1

K1
K1l
K1
K1l
K1
K1
K1l
K1
K1l
K1
K1
K1l
K1
K1l
K1
K1
C1l

K1
335
109
270
247
333
514
502
329
327
512
191
410
245

K2
245
270
355
324
323
362
260
247

2000 Ziaci 12 F
2000 Ziaci 11+12 F
2000 Ziacky 14 F
2000 Ziaci 13 F
2000 zZiacky 12 F
2000 Ziacky 11 F
2000 Ziaci 14 F
2000 Ziaci 14 F
2000 Ziacky 13 F
2000 Ziaci 13 F
2000 zZiaci 11 F
200 ml. dci R1
200 ml. dci R2
200 ml. dci R3
200 ml. dci R4
200 ml. dci R5
200 ml. dci R6
200 ml. dci R7
200 ml. dci R8
200 ml. dky R1
200 ml. dky R2
200 ml. dky R3
200 ml. dky R4
200 st. dci. R1
200 st. dci. R2
200 st. dci. R3
200 st. dci. R4
200 ml. dci R1
2000 Ziaci 12 F

Kac¢ic Tomés (12)
Zeithaml Denis(12)
Bott Frigyes(12)
Macek Vladimir(12)
Janech Richard(12)
Svacek Vladimir (12)
MyS8édk Denis(12)
Chlebovec Adam(12)
Horvat Lubosg(12)
Slepc¢an Marek (12)
Linka Tibor (12)
Vasko Peter (12)
Kurthy Igor(12)

2000 zZiaci 11+12 F
Kurthy Igor(12)
Bott Frigyes(12)
Valo Filip(12)
Gomola David(12)
Gavora Samuel (12)
Zlnay D&vid(12)
Szokol Daniel (11)
Macek Vladimir(12)

10
10

.30
.32
10.45
10.47
11.00
11.02
11.20
11.22
11.36
11.38
11.52

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

.00
.02
.04
.06
.08
.10
.12
.14
.16
.18
.20
.22
.24
.26
.28
.30
.40

10.30
PIE
SKp
KOM
KOM
PIE
NOV
NOV
PIE
PIE
NOV
$aM
TTS
KOM

10.32
KOM
KOM
PIE
PIE
PIE
PIE
KOM
KOM

-2-

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

34

35

36

29
30
31
32
33
34
35

36
37
38
39

40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54

31
595
205
146
429
206
594
253
353
480
271
356

271
253
207
211
216
215

Cc1l
K1
K1l
C1l
Cl
K1l
K1

K1
K1
K1l
K1l

K1
K1
K1l
K1
K1
K1

K1l
C1l
K1
K1
Cl
K1
K1
C1
K1

200 ml. dci
200 st. dky
200 st. dky
200 st. dci.
200 st. dci.
200 muzi

200 muzi

200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dky
200 ml. dky
200 st. dci.
200 st. dci.
200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dky
200 ml. dci
200 ml. dci
200 st. dky
200 st. dci.
200 st. dci.
200 zeny

200 muzi

200 muzi

Sprudansky Filip(12)
Gorup Klemen(12)
Pirk Jbézsef (12)
Brziak matus(12)
GaSparik Peter(12)
Cséno Norbert (12)
Rozac Nejc(12)
0lédh Patrik(11)
TomeSek Tomds (12)
Durig Jakub(12)
Horvath Adam(12)
Vida Daniel (12)

Horvath Adam(12)
0ldh Patrik(11)
Rogkos Jakub(12)
Cséfalvay Toméas (12)
G4l Dean(11)
Horvéath Denis(11)

R2
R1
R2
R1
R2
R1
R2

M1
M2
M3
M4

SF1
SF2
SF1
SF2
SF1
SF2

Lo e B e e s ey Mo s s |

13
13
13
13
13
13
13

14
14
14
14

14
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
15
15
15

15.

TAT
ANK
gam
DUN
gsT
gaMm
ANK
KOM
PIE
NOV
KOM
PIE

KOM
KOM
gam
gam

SaMm
gam

.42
.44
.46
.48
.50
.52
.54

.04
.06
.08
.10

.16
.18
.20
.22
.24
.26

.40
.44
.48
.52
.56
.00
.04
.08

12



40
41
42
43
44

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
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20
21
22
23

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

60
61

K1l
338
358
496
513
515

K1l
407

46
236

37
387
490
104
195
481
589
182
224

K1l
261
518

86
110
326
483
220

K1l
501
508
272

30

K1l
498
202
413
330
160
230
203

21
332

35
192
262

Ccl
193
319

Pohar Interu, Strkovecké jazero, 27. 5. 2007

2000 Ziadky 14 F
Matasova Petra(l4)
Vidovéa Katarina(14)

MatouSkovd Michaela(14)

Slepcanova Lucia(l4)
Tké&dova Natalia(1l4)

2000 Ziaci 13 F
Slez4k Michal (14)
Blazek Daniel (13)
Hamran Ladislav
Vitko Samuel (1
Hrabdk Jakub (1l
Kopcan David (1l
Véamog Oliver (1l
as
1

4)

Pongrécz Tom
Durig Michal (
BlaZevié¢ Simon
Debreceni Tibor
Blazej Kevin(13

3
3
(
3
(

(1
3)
3)

)

)
13)
)
13)
(13)

)

2000 zZiacky 12 F
Szokola Fléra(1l2)
Zatlkajova Nikola(1l2)
Mik$ikova Simona (12)
Lappyova Veronika (12)
Holikova Katarina (12)

Fedorovad Zuzana(l2)
Pol&dkova Simona (12)

2000 ziacky 11 F
Mokr& Veronika (11)
Orgulovad Lenka(10)

10.45
PIE
PIE
NOV
NOV
NOV

10.47
TTS
VIN
KOM
TAT
TTS
NOV
SKP
SaMm
NOV
ANK
gam
KOM

11.00
KOM
NOV
SKP
SKP
PIE
NOV
SaMm

11.02
NOV
NOV

Stefdnikovd Veronika (11)KOM

Skovajsova Patricia(ll)

2000 Ziaci 14 F
Michalic¢ka Juraj (14)
Varga Viktor (14)
7darsky Simon (14)
Jacko Michal (14)
Lederer Oliver
Dobosi Roderik(14)
Vass Richard(14)
Bellu$ Matej (14)
Janca MAario (14)
Vigniovsky Matus (14)
Matus Michal (14)
Skoda Maté (14)

2000 Ziaci 14 F
Orosz Csaba(l1l4)
BroZ Marién(14)

TAT

11.20
NOV
SaMm
TTS
PIE
INT
KOM
Sam
TAT
PIE
TAT

SAM
KOM

11.22
Sam
PIE

-3-

45
46
47
48

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

10
11
12
13

24
25
26
27

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

62
63

491
591
507

24

251
50
57
36

185

234

590
34

269

127

511

248
478

27
479
506
232

493

54
111
166

171
134
188
255
187

92
229
381

347
249

48
183

Kostelnd Veronika (14)
Medved Noemi (14)
Orsulové D&sa(1l4)
Kuncovd Romana (14)

Neveri Gergo(13)
Kujan Adam(13)
Karab Roman (13)
Fabik Martin(13)
Halag D&vid(13)
Gacsal Akos (13)
Gorup Timotej (13)
Talo Daniel (13)
Lorincz Balédzs(13)
Dugas Martin(13)
Sapar Kamil (13)

Majerova Frederika(1l2)

Drienovskd Patricia(l2)

RuZovidovad Pavlina(12)
Durikov& Petronela(12)
Orsulova Martina (12)
Gébor Zsuzsanna(l2)

Lamo8ova Alexandra (11)
Podlucké Veronika(1l1l)
Tollaovd Monika (11)
Petrovidovd Nina(1l1l)

Petrovicé¢ Patrik(14)
Kolenié¢ Luk&as(14)
Horvath Patrik(14)
Palmay David(14)
Honti Richard(14)
Panenka Michael (14)
Demin Viktor (14)
Babica Martin(14)
Lukac¢ Michal (14)
Samko Simon (14)
Malik zdenko (14)

Kemény Norbert (14)
Farkas Vincent (14)

NOV
ANK
NOV
TAT

KOM
VIN
VIN
TAT

SAM
KOM

TAT
KOM
DUN
NOV

KOM
NOV
TAT
NOV
NOV
KOM

NOV
VIN
SKP
INT

INT
DUN
SaM
KOM
Sam
SKP
KOM
TTS
UKB
PIE
KOM

VIN
gaMm



70
71
72
73

11
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

12

=

13

K1l
592
593
382
386

cl
184

K1l
33
154
163
390
510
242
494
106
406
322
22
32

K1l
516
357

K1l
186
360

K1l
352
484

K1l
256
334

K1

394

K1

246
165

K1
159
145

Pohar Interu, Strkovecké jazero, 27. 5. 2007

2000 ziacdky 13 F
Stemac Nina (13)
Rozman Polona(13)

Bilovskd Alexandra (13)

Homolov& Kristina (13)

2000 zZiaci 13 F
Fekete Roland(13)

2000 Ziaci 11 F
Simon Daniel (11)
Jankovi¢ Michal (11)
Moravik Daniel (11)
Jambor Maro$(11)
Rus Tomds (10)

Knirs Norbert (10)
Macko Emil (11)
Votava Marko(1l1l)
Slezdk Patrik(11)
Danyi Daniel (10)
Bellu$ Tomas (11)
Stréansky Patrik(1l1l)

200
Zatko Miroslav(16)
Vida Juraj (16)

200
Honti Eugen(15)
zZvonc¢ek Gabriel (16)

200
TomeSek Matej (16)
Felcan Lubosg (15)

200
Petrus Michal (16)
Janech Tomd&s (15)

200
Krndc¢ Andrej (16)
Klucdr Andrej (16)

200
Lengyel Akos (15)
Nedoma Mikulds (15)

200
Krajcovic¢ Marek (15)
Vajda Martin (15)

ml. dci R1

ml. dci R2

ml. dci R3

ml. dci R4

ml. dci R5

ml. dci R6

ml. dci R7

11.36
ANK
ANK
TTS
TTS

11.38
gaM

11.52
TAT
INT
INT
TTS
NOV
KOM
NOV
SKP
TTS
PIE
TAT
TAT

13.00
NOV
PIE

13.02
SaM
PIE

13.04
PIE
NOV

13.06
KOM
PIE

13.08
UKB
TTS

13.10
KOM
INT

13.12
INT
DUN

-4

74 500 Mokré Dominika (13) NOV
75 238 Horvathovd Katarina(13) KOM
76 254 Palantovd Roberta(13) KOM
77 172 Voltemarova Lucia(1l3) INT
2 197 Tarcsi David(13) SAM
22 227 Botek Adam(10) KOM
23 344 Rebro Eduard(1ll) PIE
24 180 Csémy Csaba(11l) SAM
25 488 Kleman Kristidn(1l1l) NOV
26 56 Hakl Filip(10) VIN
27 23 Blaho Michal (11) TAT
28 260 Szokol Daniel(11) KOM
29 404 Prpic¢ Ivan(1ll) TTS
30 194 Orosz Tibor(11) SAM
31 26 Rosipal Filip(11) TAT
32 169 Staffa Rébert(11) INT
33 519 Gubov Mario(10) NOV
1-2 postupuje
3 68 Becka Ondrej (16) SKP
4 411 Vasko Pavol(15) TTS
postupuje
3 486 Goga Mariéan(15) NOV
4 90 Pajdlhauser Miroslav(15)SKP
postupuje
3 190 Kiss Filip(15) SaM
4 101 RuZa Martin(15) SKP
postupuje
3 495 MatouSek Michael (16) NOV
4 13 Pbécs Igor(1l6) UKB
postupuje
3 430 Gasparik Pavol (15) S8T
4 223 Basterndk Krigtof (15) KOM
postupuje
3 587 Vrgid Patrik(15) ANK
4 412 Virga Marcel (15) TTS
postupuje
3 263 Toéth Frantigek(15) KOM
4 389 Chmel Luk&s(16) TTS
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WNEDN WNEDN
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K1l
94
405

K1l
87
339
240

K1l
268
499
153

K1
200
51

K1
341
259

K1
328
100
267

K1l
497
241
158

K1l
10
265

K1l
585
244

Ccl
359
505
482

Ccl
472
503
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200 ml. dci R8
Podola Tomas (16)
Repka Damidn(15)

200 ml. dky R1
Mik$ikova Petra (16)
Maxianovéa Lucia (15)
Jalsovskda Slavka (15)

200 ml. dky R2
Maridsiova Réka (16)
Migtinova Lucia(l5)

Gyorgyova Annamdria(l6)

200 ml. dky R3
Téthovd Anaméria (15)

MajoroSova Barbora(l6)

200 ml. dky R4

Miklikovd Dominika (16)

Szabdova Gabriela(l5)

200 st. dci. R1
Husék Luk&s(17)

Ruscédk Matus(18)
Hrabovsky Pavol (18)

200 st. dci. R2
Mico Miroslav(17)
Kirchner Peter(18)
Kovad Jozef (17)

200 st. dci. R3
Pavlik Simon (18)
Viszlay Boris(18)

200 st. dci. R4
RoZac Jani (17)
Krédl Radim(17)

200 ml. dci R1
Vrtik Maridn(16)
Orsgula Juraj (16)
Fedor Michal (15)

200 ml. dci R2
Barédnek Miroslav (16)
Novék Martin(15)

13.14
SKP
TTS

13.16
SKP
PIE
KOM

13.18
KOM
NOV
INT

13.20
gaM
VIN

13.22
PIE
KOM

13.24
PIE
SKP
KOM

13.26
NOV
KOM
INT

13.28
UKB
KOM

13.30

KOM

13.40
PIE
NOV
NOV

13.42
NOV
NOV

-5-
1-2

postupuje
3 264
4 170
postupuje
4 475
5 156
postupuje
4 72
5 320
postupuje
3 350
4 25
postupuje
3 354
4 588
postupuje
4 471
5 586
postupuje
4 228
5 135
postupuije
3 250
4 143
postupuje
3 69
4 243
postupuije
4 199
5 385
postupuje
3 83
4 181

Téth Alexander (15)
Viz4r damian (15)

Beriovd Bianka (16)
Kebiskovd Monika (16)

Dugasova Lujza(1l5)
BroZova Iveta(1l6)

Strbova Dominika (16)
Pauc¢ova Anna(1l6)

KOM
INT

NOV
INT

SKP
PIE

PIE
TAT

ValaS$ikovad Annamdria(1l5)PIE

Rozman Spela(15)

Barédnek Juraj (17)
Blazevic¢ Matej (17)

Csépy Tomés (18)
Krutil Marcel (17)

Matko Lukas(17)
Sedlécek Miroslav(17)

Bobek Martin(18)
Knirs Maté (17)

Téth Kridtof (15)
DusSicka Jakub(15)

LuZa Stanislav(15)
Csenkey Adam(15)

ANK

NOV
ANK

KOM
DUN

KOM
DUN

SKP
KOM

Sam
TTS

SKP
gaMm
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

54

K1l
201
53

K1l
79
348

cl
408
517

cl
391
487

K1l
67
474
155

K1
152
239

K1
K1l
K1l
K1l
K1
K1
K1l
K1l
K1l
K1
K1
Cl
K1l
K1l
cl
K1

K1l
49
168

Ccl
473
346

K1l
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200 st. dky

R1

Téthovd Gabriela (18)

Mindrové Ivana (1l7)

200 st. dky
Ivanovova Dana (18)
Samkova Simona (17)

200 st. dci.

R2

R1

Strnad Jaroslav(17)

Zatko Michal (17)

200 st. dci.

R2

Jantula Stanislav(18)
Gombarc¢ik Tom&s (17)

200 muzi
Banédk Peter
Berio Tubomir
Kana Tomé&s

200 muzi

Bugdr Imrich
Hradil Enriko
Matocha Tom&s

200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dky
200 ml. dky
200 st. dci.
200 st. dci.
200 ml. dci
200 ml. dci
200 ml. dky
200 ml. dci
200 ml. dci
200 st. dky
200 st. dci.
200 st. dci.

200 Zeny
Kubalova Radka
§idlikovad Martina

200 muZi
Bened Martin
Rusnéak Pavol

200 muzi

R1

R2

M1
M2
M3
M4
SF1
SF2
SF1
SF2

SF2

R I B B B

13.44
SaMm
VIN

13.46
SKP
PIE

13.48
TTS
NOV

13.50
TTS
NOV

13.52
SKP
NOV
SKP

13.54
INT
KOM
UKB

14.04
14.06
14.08
14.10
14.16
14.18
14.20
14.22
14.24
14.26
14.40
14.44
14.48
14.52
14.56
15.00

15.04
VIN
INT

15.08
NOV
PIE

15.12

-6 -
1-2

postupuje
3 144
postupuje
3 129
postupuje
3 55
postupuje
3 52
postupuje
4 8
5 85
postupuje
4 88
5 132

3 102
4 161
3 99

Takdts Natdlia(18)

Galmigova Dominika (17)

Poliak Peter(18)

Marsal Andrej (18)

Nebesky Lubos
Matas Pavol

Noskovié¢ Erik
Kmit Milan

Memorial Vladimira Celka

Srnédkova Dominika
Meszédrosovd Katarina

Rusndk Matej

DUN

DUN

VIN

VIN

UKB
SKP

SKP
DUN

SKP
INT
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